
 

  

 
 
 
 
 
 
 

Aan de gemeenteraad 
 
 
Zaaknummer  330513 

 

ONDERWERP: Vaststellen van de concept-besluitenlijst van de vergadering 
van 30 januari 2019 
 

 

Voorstel 

De Agendacommissie stelt u voor de concept-besluitenlijst van de raadsvergadering van 30 januari 2019 

vast te stellen.  

 

Bijlage 

 

- concept-besluitenlijst van de raadsvergadering van 30 januari 2019 

 

 

  



 
 
 
 
 
 

Besluit van 13 februari 2019 

  
  

Zaaknummer 330513 

  
 
 
DE RAAD VAN DE GEMEENTE ARNHEM; 
 
gelezen het voorstel van de Agendacommissie van 8 februari 2019, Griffie nummer: 330513 
 
 
besluit: 
 

De concept-besluitenlijst van de raadsvergadering van 30 januari 2019 vast te stellen. 

 
 
 
De griffier,        De voorzitter, 
 
 
 
 
 
 


